[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

ПРИКАЗ

от 22.05.2013 г. № 88

      г. Советск

Об итогах районного конкурса

«Компьютер в школе»

В соответствии с районным положением о конкурсе  в мае 2013 года проведен заочный этап районного конкурса «Компьютер в школе».

Цели конкурса:

-  способствовать успешному освоению обучающимися учебного материала по информатике и информационно-коммуникационным технологиям;

-  содействовать приобретению обучающимися практических навыков работы на компьютере;

-  активизировать творческие способности обучающихся.

Всего на заочный этап конкурса творческих работ  было представлено 4 работы из 2 образовательных учреждений района: МКОУ СОШ с УИОП №2, МКОУ ООШ с. Колянур.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса «Компьютер в школе».

2. Наградить дипломами Управления образованием Советского района следующих учащихся:

за I место – Кощееву Ирину, учащуюся 7 класса, Шалахову Анну, Мухачеву Елизавету, учащихся 6 класса МКОУ ООШ с. Колянур (руководитель проекта: Е.Ю. Таныгина, учитель русского языка и литературы);

за III место – Хлупину Дарью, учащуюся 8б класса МКОУ СОШ с УИОП №2 г. Советска (руководитель проекта: Е.Л. Хворостова).

3. Выдать сертификаты участников районного конкурса Мочаловой Татьяне, учащейся 3 класса,  Мухачевой Елизавете, Шалаховой Анне, учащимся 6 класса МКОУ ООШ с. Колянур (руководитель: Т.Н. Агапитова).

Начальник Управления образованием

Советского района                                                                     В.В. Милютин